МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

» 2017 г. №

О назначении главного редактора сетевого издания «MinmoI.ru»

В соответствии с Уставом редакции сетевого издания «Minmol.ru»
приказываю:

Назначить Османову Якут Абдулатиповну главным редактором сетевого
издания «Minmol.ru».

Министр А. Гаджиев